
NTB　四輪 イスズ　ア行

年式 型式 フロント リア

アスカ　フローリアン

94.05- HD5053M HD5056M

エルフ　(NHR系)
84.05-93.05 IZ4037M

IZ4037M
IZ4048

-00.11 IZ4037M
00.11- IZ4041

IZ4048
IZ4054
IZ4052
IZ4054

11.08- IZ4054

エルフ　(NHR系) (LPG)
IZ4037M
IZ4041

04- IZ4048

エルフ　(NHS系)
91.07-93.05 IZ4037M

IZ4037M
IZ4041

98.07- IZ4041
07.02- IZ4054

エルフ　(NHS) (LPG)
98.07- IZ4041

エルフ　(NJR)
IZ4054
IZ4052
IZ4054
IZ4052
IZ4054
IZ4052

エルフ　(NJR) (CNG 圧縮天然ガス)
-13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ　(NJR) (ハイブリッド)
-13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ　(NJS)
07.02- IZ4054

エルフ　(NKR系)
93.05-99 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車 前輪独立懸架 IZ4041

CJ1

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車
ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
上記を除く

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

上記を除く
NHR69C,NHR69E

-13.08NHR85 (3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

上記を除く
ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

NHR69C,NHR69E

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

93.05-98.02

99.05-

NHR8507.02-11.08

-13.08NHS85 (3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ・ﾌﾗｯﾄﾛｰNHS55

95.02-
-95.02

NHR69

-01.03
01.03-

NHR69 (7435058-)

07.02- -13.03

NJR85 (ｼﾝｸﾞﾙ
ｷｬﾌﾞ) (3000cc
ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

07.02-

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
11.04-13.03

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

-10
ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

-13.03NJS85

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
NJR85
(3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

07.07-
ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

BCK,BCL,BCM
SB7014M or
SB7017M

SB7020M

CJ2,CJ3
HD5060M or
対応品なし

HD5056M

NHR54C,NHR54E,NHR55C,NHR55E,NHR58 ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ,ﾌﾗｯﾄﾛｰ

NHS69

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

NJR85 (ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ)
(3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

NKR58,NKR63,NKR66,NKR69,NKR71

NJR82
(4600cc)

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

-15.01

98.02-03.05

97.02-02

90.02-

NHS69 (-7409600)
ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ・
ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

07.07-

93.05-98.07

NHS69 (7409601-)
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NTB　四輪 イスズ　ア行

年式 型式 フロント リア

エルフ　(NKR系)

-04.05 ※1

IZ4054
IZ4054
IZ4052

IZ4054

IZ4054
IZ4052

※1　IZ4041 or IZ4049M or IZ4052

エルフ　(NKR) (CNG 圧縮天然ガス)
98-00.05 ※1
00.05-02.04 ※1

04-07.07 IZ4052
07.07- -13.03 IZ4052

※1　IZ4041 or  IZ4049M or IZ4052 or 対応品なし

エルフ (NKR) (LPG)
00.06-03.05 ※1

IZ4054
IZ4052

※1　IZ4041 or IZ4049M or IZ4052

エルフ (NKR) (ハイブリッド)
ABS付き IZ4054
ABSなし IZ4052
ABS付き IZ4054
ABSなし

11.06- -13.03 IZ4052

エルフ (NKS系)　(エルフ250)
93.05-99.04 IZ4041
99.04- IZ4041

-13.03 IZ4052
-13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ (NLR)
-13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ (NLR) (CNG 圧縮天然ガス)
-13.03 IZ4054

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車 -13.03 IZ4052

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

NLR85

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽNLR82
(4600cc)

ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

ﾌﾙﾌﾗｯﾄﾛｰ

ﾌﾗｯﾄﾛｰ

NKR81

NKR85 (3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

NKS66,KNS71
ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

ﾀﾞﾝﾌﾟ
除 ﾀﾞﾝﾌﾟ

2t
NKS85

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車
ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

02.04-04 NKR81

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車
ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ
ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

NKR81

IZ4052

NKR85
(ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ)

NKR66,NKR69,NKR71
NKR72,NKR81

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
NKR85 (ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ)

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ
ｻｽ　2ｔ

ﾀﾞﾝﾌﾟ・塵芥車・ﾊﾞｷｭｰﾑｶｰ・
PTO付き・高所作業車

上記を除く

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

上記を除く

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ
ｻｽ

NKR85
(ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ)

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ　2.95t・3t
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

IZ4052

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

11.04-13.03

NKR66
NKR66

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車
IZ4041 or
IZ4052

NKR81,NKR82
NKR82 (4600cc)

IZ4052

99- IZ4052

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

NKR85 (ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ)

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車
04.05-

IZ4052 or
IZ4054

IZ4052

NKR81

NKS71,NKS81

07.02-

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

2t (ﾀﾞﾝﾌﾟ・塵芥車・ﾊﾞｷｭｰﾑｶｰ・PTO付き・
高所作業車)・2.95t・3t

3t

05.02-11.06

04-

11.04-13.03

09.02-10

07.02-10

07.07-

06.11-
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NTB　四輪 イスズ　ア行

年式 型式 フロント リア

エルフ (NLR) (ハイブリッド)
-13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ (NLS)
06.11- -13.03 IZ4054

エルフ (NMR)

-13.03 IZ4052

上記を除く -13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052
-13.03 IZ4052

2t(PTO付)・3t -13.03 IZ4052
上記を除く -13.03 IZ4054

エルフ (NMR) (ハイブリッド)
IZ4054

IZ4052
IZ4054

-13.03 IZ4052

上記を除く -13.03 IZ4054
-13.03 IZ4052

エルフ (NMS)
IZ4054

-07.12 IZ4052

IZ4054
IZ4052
IZ4054
IZ4052
IZ4054

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ -13.03
-13.03

PTO付き -13.03
PTOなし -13.03 IZ4054

エルフ (NNR)
06.12-14.10 IZ4052

エルフ (NNS)
06.12- -13.03 IZ4052NNS85 (3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

高所作業車
消防車

除 高所作業車
高所作業車

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ
消防車・PTO付き
除 消防車・PTO付き

-13.03NNR85

除 消防車
ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ 3t

NMS85

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NMS85
ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

除 消防車・PTOなし

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

MNR85

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ
ｻｽ 2t

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ 2.95t・3t

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

IZ4052 or
IZ4054

2t
ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ
ｻｽ

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

MNR85

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽNLR85
(3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ) 除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

NLS85 (3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

上記を除く
塵芥車・ﾊﾞｷｭｰﾑ車ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ

ｻｽ

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ
2t

3t

NMR85

除 ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄｻｽ

塵芥車・ﾊﾞ
ｷｭｰﾑｶｰ・
PTO付き

ｲﾝﾃﾞﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄ
ｻｽ 2t

塵芥車・
ﾊﾞｷｭｰﾑｶｰ

-13.03 IZ4052

11.03-
NMR85 (ﾀﾞﾌﾞﾙ
ｷｬﾌﾞ) (3000cc
ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

11.06-

MNR85 (ｼﾝｸﾞﾙ
ｷｬﾌﾞ) (3000cc
ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)
-15.01

-13.03 IZ4052

11.03-

09.02-11.06

07.07-09.02
3t

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車06.11-10

07.07-

11.06- -13.03 IZ4052

IZ4052

IZ4052

消防車・PTO付き
07.12-

IZ4052 or
IZ4054

11.03-

NMS85
(3000cc ﾃﾞｨｰ
ｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)
-14.10

09.02-10

06.11-09.02

NMR85 (ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ)
(3000cc ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾀｰﾎﾞ)

IZ4052

NMR85
(ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ)
(3000ccﾃﾞｨｰｾﾞ
ﾙﾀｰﾎﾞ)
-14.10
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NTB　四輪 イスズ　ア行

年式 型式 フロント リア

エルフ (NPR系)

3t IZ4052
3.5t IZ4053
2t IZ4049M
2.75t IZ4052

IZ4052
IZ4053

-13.03 IZ4052
-13.03 IZ4053

エルフ (NPR) (CNG 圧縮天然ガス)
IZ4049M

02.04-04 IZ4052
IZ4052

上記を除く
ﾌﾙﾌﾗｯﾄﾛｰ
上記を除く

上記を除く

IZ4053
IZ4052
IZ4053
IZ4052

エルフ (NPR) (LPG)
02-04 IZ4052

IZ4052

-05.04

上記を除く
ﾌﾙﾌﾗｯﾄﾛｰ
上記を除く

上記を除く IZ4053

ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄなし
ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄ付き

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

NPR75
NPR85

ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄなし
ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄ付き

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

IZ4052 or
IZ4053

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NPR85

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NPR71 (ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ)

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ
NPR81

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

IZ4052

IZ4053

(ｵﾌﾟｼｮﾝｺｰﾄﾞ)BSQ,BXM,BXP

3t
NPR71,NPR72

05.04-
小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ (ﾛﾝｸﾞ)

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ (ﾐﾄﾞﾙ)

-05.04

05.04-

NPR71
NPR72

IZ4049M or
IZ4052

(ｵﾌﾟｼｮﾝｺｰﾄﾞ)BXB

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NPR71,NPR72

05.04-
小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ (ﾛﾝｸﾞ)

ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

NPR81

2t

3.5t・4t

NPR81
NPR82

ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
-05.04

2t

NPR82

3t

-11.06
ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄ付き
ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄなし
ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄ付き
ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄなし

11.06-13.03

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ (ﾐﾄﾞﾙ)

-05.04

05.04-

04.06-09.02

06.12-10

11.03-14.10

00.06-02.03

09.02-15.01

IZ4052
積載量
-50kg仕様

積載量
-50kg仕様

IZ4053

IZ4052

04.06-

2t

(ｵﾌﾟｼｮﾝｺｰﾄﾞ)BSM,BSN,BSP
BXC,BXE,BXK,BXM,9XZ,9YA

IZ4052

99.04-04

NPR66,NPR71,NPR72
NPR75,NPR81
(ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ)

2t
IZ4049M or
IZ4052

04.06-

IZ4053

3t

積載量
-50kg仕様

積載量
-50kg仕様

IZ4052

IZ4052

IZ4053

IZ4053
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NTB　四輪 イスズ　ア行

年式 型式 フロント リア

エルフ (NPR) (ハイブリッド)
2t IZ4052

IZ4053
IZ4053
IZ4052
IZ4053
IZ4052

エルフ (NPS系)
99.08- NPS72 ※1

2t IZ4052
3t IZ4053

06.12-09.02 IZ4052
-13.03 IZ4053
-13.03 IZ4052

※1　IZ4049M or IZ4052 or IZ4053

エルフ UT
IZ4037M
IZ4041

エルフ 高規格救急車
99-00 IZ4049M IZ4052

エルフ　バン
IZ4037M
IZ4041

93.12- IZ4037M

エルフ100 (F23系)
NS1121
NS1122

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ NS1121
NS1122
NS1121
NS1063M
NS1220M

1t DX・ｶｽﾀﾑ
1.5t NS1220M

NS1031M
長尺 NS1220M

NS1063M
NS1220M
NS1063M
NS1220M

板金
1.3t
1.5t 除 TD27

長尺
NS1063M
NS1220M

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NPS85

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄなし
ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄ付き

11.06-13.03
ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ車

NPR81
3t・3.5t

ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄなし
ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄ付き

-11.06

ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ・小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

WHR69

NA20S
ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

2WD

NS1031M

NPR72L (7403659-)

85.05-95.05

2t
VHR69,VKR66

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ

2t
WHR55,WKR55

扁平ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

標準尺
ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

2WD

4WD
TD25

TD27

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

TD25のｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ (ｶｽﾀﾑ)
上記を除く

標準尺
4WD

木製
標準尺

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ
2WD

QD32
TD25

4WD

長尺
標準尺

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ・扁平ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

NPR85

NPS81

1.5t

96.11-99.05

09.02-14.10

99.06-02.08

99.06-02.08

97.08-99.06

97.08-99.06

95.06-97.08

09.02-15.01

04.06-

05-

1.5t

ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄ付き・ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄ付き
ﾊｲﾄﾞﾛｱｼｽﾄなし・ﾊﾟﾜｰｱｼｽﾄなし

NPS85

NS1063M

NS1220M

長尺
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エルフ100 (F23系)

標準尺
長尺 NS1220M

1.3t
1.5t

NS1063M
NS1220M
NS1063M
NS1220M

1.3t
1.5t

エルフ100 (F24系)

長尺
4WD

ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ
標準尺
長尺

ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

2WD

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ・扁平ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

標準尺

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ

標準尺

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
扁平ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

長尺

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ

NS1253M

ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ

小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲ
ﾔ

標準尺

扁平ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾔ
小径ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ

長尺

2WD
ｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ

ASQ1F24,ASQ2F24,ASZ1F24,ASZ2F24
ASZ4F24,ASZ5F24,ATZ2F24,ATZ3F24

4WD

07-

04.08-

02.08-04.08

02.08-04.08 NS1063M

NS1063M

NS1220M

NS1220M

NS1063M
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